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Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: zapytania ofertowego pn.: „Dostawa wyposażenia uzupełniającego w zakresie łóżek z materacem 

oraz szafek przyłóżkowych do ZOL” – 07/PZP/2023” 

 

 W związku z otrzymanymi pytaniami do ww. zapytania ofertowego, Samodzielny 

Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przysusze, przekazuje poniżej treść pytań  

i udzielonych odpowiedzi. 

 

ZADANIE NR 1: 

Pytanie 1:  Czy zamawiający dopuści  

- łóżka które zamiast dwóch wysokości zawieszania leża posiadają jedną wysokość zawieszenia 

leża ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
   

Pytanie 2: Czy zamawiający dopuści  

- leże drewniane zamiast metalowego leża? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
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